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  Rakennustarkastaja  myönsi rakennusluvan 2018-451 rakoliiterin
puu va ras tok si. Rakennuksen koko on 16 k-m², joten Heinolan kau-
pun gin rakennusjärjestyksen mukaan rakentamiselle edellytettiin ra-
ken nus lu paa.

 Rakennuslupakäsittelyn yhteydessä suoritettiin naapurin kuuleminen
MRL 133 §:n mukaisesti. Naapuri on kuulemisessa kertonut vas tus-
ta van sa rakoliiterin rakentamista ja esittänyt, että luvattomasti laa jen-
net tu talousrakennus muutetaan alkuperäisen kokoiseksi. Kuu le mi-
ses sa on kerrottu, että rakennukset ja tontin epäsiisteys tuovat mai-
se ma hai tan aivan tontin rajalla. Kuulemisessa on pyydetty eril lis tä
katselmusta rakennuspaikalla.

 Oikaisuvaatimuksessa on esitetty, että asema- ja pääpiirustukset
ovat virheelliset ja siinä on ristiriitaisuuksia aikaisemman ra ken nus lu-
van asemapiirustuksen kanssa. Myös talousrakennusta on laa jen-
net tu ja käyttötarkoitusta muutettu ilman lupaa ja naapurin kuu le mis-
ta. Tämä on johtanut polttopuiden varastointiin (verkkolieriöt) tont tien
ra jan läheisyydessä. Samalla on myös mainittu tontin poh jois puo lel le
tehdyn varaston luvatta rakentamisesta, jossa hankkeessa ei ole
kuul tu naapuria. Rakennuslupakäsittelyn mukaista maas to kat sel-
mus ta ei ole pidetty ja maisemavaikutuksia ei siten ole huomioitu
(MRL 140 ja 144 §:t). Oikaisuvaatimuksessa on myös huomautettu
ra ken ta mis ta jonomaisena rakentamisena rajan läheisyyteen, jolla
on mai se mal li nen haitta naapuriin päin. Myös tontin siis tey des tä on
huo mau tet tu.

 Hankkeeseen ryhtyvä on antanut vastineen oikaisuvaatimukseen
jos sa on todettu, että esitetyssä oikaisuvaatimuksessa ei ole esitetty
mi tään sellaista syytä, minkä vuoksi myönnetty rakennuslupa tulisi
ku mo ta tai sen ehtoja muuttaa.

 Vastineessa on myös todettu, että kiinteistöllä jo olevat  ta lous ra ken-
nuk set eivät kuulu tähän rakennuslupaan. Kiinteistöllä on olemassa
pres su ka tos, jota käytetään veneen ja traktorin säilytykseen. Ra ko lii-
te rin tarkoituksena on polttopuiden säilyttäminen ja siten jatkossa
luo vu taan verkkolieriössä säilyttämisestä. Rakentamisella ei ole tar-
koi tus aiheuttaa maisemahaittaa naapurille. Rakennuksiin ei myös-
kään kerätä mitään jätepaikkatavaraa eikä kysymyksessä ole huo-



nos ti hoidettu kaatopaikka, kuten oikaisuvaatimuksessa esitetään.

 Hanke sijoittuu rantaosayleiskaava-alueelle (Ruotsalainen), kaavan
mu kai sel le erillispientalojen korttelialueelle (AO-1). Voimassa olevan
kaa van mukaan alue on tarkoitettu ympärivuotisten asuntojen ra ken-
ta mi seen. Rakennuspaikan pinta-alan tulee olla vähintään 2000 m².
Ra ken nus pai kal le sallittu kokonaiskerrosala määräytyy te hok kuu del-
la e=0.10, ollen kuitenkin enintään 400 m². Tehokkuudella tar koi te-
taan kerrosalan suhdetta rakennuspaikan pinta-alaan.

 Rakennuspaikalle saa rakentaa yhden, enintään kaksiasuntoisen
asuin ra ken nuk sen, jonka kerrosala saa olla enintään 300 m². Asuin-
ra ken nuk sen lisäksi saa rakentaa saunan, aitta- ja ta lous ra ken nuk sia
sekä paloturvallisuuden salliessa myös savusaunan.

 Mikäli rakennuspaikka sijaitsee rannalla, tulee sen rantavyöhykkeen
puus to pääosin säilyttää. Rakennusten vähimmäisetäisyydet rajoista
ja rantaviivasta määräytyvät rakennusjärjestyksen mukaan.

 Vastaava rakennustarkastaja kävi rakennuspaikalla 6.3.2019. Tar-
kas tuk sen perusteella rakennuspaikka ei ole siivoton. Kes ken eräi-
ses tä rakoliiteristä on matkaa oikaisuvaatimuksen tekijän lo ma-asun-
toon yli 50 metriä. Myös aivan rajan tuntumassa on naa pu rin puolella
kaavamääräyksenä maa- ja metsätalousvaltainen alue ran ta vyö hyk-
keel lä (M-3), jolle sallitaan ainoastaan maa- ja met sä ta lout ta
palvelevaa rakentamista, ei  mm. lomarakennuksia ja sitä pal ve le via
talousrakennuksia.

  Esityslistan liitteenä rakennuslupapäätös 2018-451, naapurin kuu le-
mi nen, oikaisuvaatimus rakennuslupaan 2018-451 ja vastine oi kai su-
vaa ti muk seen.

 Extranetissä nähtävänä mm. lupakuvat ja valokuvia kiinteistöltä.

 Vastaavan rakennustarkastajan (JM) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta päättää hylätä rakennusluvasta
2018-451 tehdyn oikaisuvaatimuksen.

 Perustelut:

 Rakennuslupa on myönnetty siten, että rakoliiteri on viiden (5) met rin
päässä naapurin rajasta. Etäisyys rajasta on voimassa ole van ra ken-
nus jär jes tyk sen mukaista ja kuten kaavamääräyksissä on mää rät ty.
Myös rakoliiterin massa huomioiden ja etäisyys olemassa ole van
loma-asuntoon yli 50 metriä ei aiheuta merkittävää mai se ma hait taa
naapurille, toisin kuin oikaisuvaatimuksessa on esitetty.

 Rakennuspaikalla on olemassa asuinrakennus 199 k-m², sau na ra-
ken nus 11 k-m², talousrakennukset 72 k-m² ja 5 k-m². Ra ken nus pai-



kan ra ken nus oi keut ta on siten käytetty yhteensä 287 k-m². Ra ken-
nus pai kan kaavan mu kai nen rakennusoikeus on 400 k-m². Siten ra-
ken nus pai kan ko ko nais ra ken nus oi keus ei ylity.

 Kaavassa ei ole rajoitettu ta lous ra ken nus ten enimmäismäärää tai
ker ros alaa.

 Esitetty rakentaminen on voimassa olevan rantaosayleiskaavan mu-
kais ta rakentamista.

 Rakennusluvassa 2018-451 ei ole käsitelty muita rakennuksia ja ka-
tok sia kuin ra ko lii te ri, joten oikaisuvaatimuksessa käsitellään vain ra-
ken nus lu paan 2018-451 liittyvät rakennukset. Muilta osin kiinteistön
omis ta ja ja rakennusvalvonta selvittävät asian keskenään.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.
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